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CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Karosseriemeif3el

Karosseriemeil3el extraflach.
Aus Chrom-Vanadium-Stahl.

Seitlicher oder Vornschnitt.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF E71-210

SAM Outillage
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CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Héandlerangabe
L (mm)
Gewicht (g)

C (mm)

el (mm)
Schnitt

C1 (mm)
Sicherheitsgriff

Garantie

Gewahrte Garantie

C | Verbrauchsmittel

el

MEISSEL EXTRAFLACH

1-BP

235

254

26

Vorn-

Mit

Artikel dieser Produktkategorie unterliegen einem natirlichen Verschleil? und werden nicht ersetzt.

>> Mehr erfahren
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